SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đỏc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Ậ 5̂/CV-BVM Hung Yên, ngày 2Z-tháng 7 năm 2024
“Vẽ việc mời tham gia Gói thầu so 02 thuộc

kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa
chữa nhà khám và chữa bệnh khối nhà A,

c Bệnh viện Mắt Hưng Yên ”

Kính gửi: Công ty TNHH tư  vấn đầu tư xây dựng An Phát Hưng Yên.
Đ ịa chỉ: Thôn Hoàng Xá, xã Tiên Tiến, huyện Phù Cừ, tỉnh Hung Yên.

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-BVM  ngày 19/7/2024 của Bệnh viện Mắt
Hưng Y ên về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa nhà
khám và chữa bệnh khối nhà A, c Bệnh viện Mắt H ung Yên;

Bệnh viện M ắt Hưng Yên triển khai lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Tư
vấn lập HSM T & đánh giá HSDT thi công xây dụng thuộc kế hoạch lựa chọn
nhà thầu dự án Sửa chữa nhà khám và chữa bệnh khối nhà A, c Bệnh viện Măt
Hưng Y ên theo hình thức chỉ định thầu rút gọn.

D ự án được đầu tư bằng nguồn vốn: v ố n  ngân sách nhà nước.
B ệnh viện M ắt Hưng Yên kính mời Công ty nghiên cứu công văn và dự

thảo hợp đồng, nếu phía công ty chấp thuận thực hiện các nội dung đã nêu trong
dự thảo, đề nghị Công ty đến hoàn thiện và ký kết hợp đồng gói thầu trên. Gửi
kèm theo công văn này bản dự thảo hợp đồng cho công việc nêu trên.

Thời gian tiến hành hoàn thiện hợp đồng vào 10 giờ 00 phút, ngày 23 tháng
7 năm 2024, tại Bệnh viện Mắt H ung Yên. Địa chỉ: sổ  66 đường An Vũ - Thành
phố H ưng Yên - Tỉnh Hưng Yên.

Đe nghị quý Công ty đến hoàn thiện hợp đồng mang theo Hồ sơ năng lực
kèm theo để làm cơ sở phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và ký kết họp đồng
gói thầu nêu trên./.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên trân trọng cảm ơn!. Ị ỷ ^

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC